
»SLUŽBENI GLASNIK GRADA SISKA«
Službeno glasilo Grada Siska

Broj: 3	 Sisak, 22. veljače 2022.	

SADRŽAJ:

AKTI GRADONAČELNICE Stranica

3. Odluka o osnovici za obračun plaće služ-
benika i namještenika u upravnim tijelima
Grada Siska 17

1.
Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaća-

ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 28/10) i članka 22. Statuta
Grada Siska Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11,
18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16,
6/18 i 18/18 - pročišćeni tekst 4/20 i 8/21), a nakon
provedenog savjetovanja sa sindikalnom povjerenicom,
gradonačelnica Grada Siska donosi

ODLUKU
o osnovici za obračun plaće službenika  

i namještenika u upravnim tijelima Grada Siska 

I.
Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika 

u upravnim tijelima Grada Siska iznosi 2.633,00 kuna.

II.
Ova Odluka stupa na snagu s 1. 3. 2022. godine 

i objavit će se u »Službenom glasniku Grada Siska«.

III.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o osnovici za obračun plaće službenika i 
namještenika u upravnim tijelima Grada Siska KLA-
SA: 120-02/14-01/06, URBROJ: 2176/05-01-14-4 od  
22. prosinca 2014. godine i Odluka o dopuni Odluke o
osnovici za obračun plaće službenika i namještenika u
upravnim tijelima Grada Siska KLASA: 120-01/20-01/1,
URBROJ: 2176/05-01/1-20-4 od 17. 4. 2020 godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 120-04/22-02/1
URBROJ: 2176/05-01/1-22-4
Sisak, 21. veljače 2022.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.

AKTI GRADONAČELNICE

Godina I.



18	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 Broj 3/2022.



Broj 3/2022.	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 19



20	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 Broj 3/2022.

»Službeni glasnik Grada Siska« službeno je glasilo Grada Siska. Adresa: Grad Sisak, Rimska ulica 26, Sisak. Uredništvo: 
Gordana Karapandža Prica, mag. iur., univ. spec. admin. publ. - pročelnica Upravnog odjela za upravne, imovinsko pravne 
i opće poslove; Maja Del - Vechio, dipl. iur.  - privremena pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav; 
Silvija Mužek, dipl. oec. - pročelnica Upravnog odjela za proračun i f inancije, Nikolina Bijelić, dipl. ing. arh.  - pročelnica 
Upravnog odjela za prostorno uređenje i zaštitu okoliša i Goran Grgurač, prof. - pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, 
kulturu, sport, branitelje i civilnu zaštitu. Broj telefona: (044) 510 - 313; e-mail: mediji@sisak.hr 
List izlazi prema potrebi. Svi brojevi objavljeni su na www.sisak.hr 
Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138.  




